ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 4 января 1985 г. N 2

ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ СТРОИТЕЛЬНЫХ НОРМ И ПРАВИЛ ДЛЯ ОБЪЕКТОВ ЧЕРНОЙ МЕТАЛЛУРГИИ

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 февраля 1985 г. для объектов черной металлургии разработанные институтами
ЦНИИпромизделий, Ленинградский Промстройпроект, ЦНИИпроектстальконструкция им. Мельникова,  Промстройпроект Госстроя
СССР, а также институтами Минчермета СССР и внесенные Минчерметом СССР, представленные Главтехнормированием Госстроя
СССР следующие изменения строительных норм и правил:

изменение главы СНиП II-89-80 "Генеральные планы промышленных предприятий", утвержденной Постановлением Госстроя
СССР от 30 декабря 1980 г. N 213, согласно Приложению N 1 (не приводится);

изменение главы СНиП II-90-81 "Производственные здания промышленных предприятий", утвержденной Постановлением
Госстроя СССР от 7 декабря 1981 г. N 202, согласно Приложению N 2 (не приводится);

изменение главы СНиП II-91-77 "Сооружения промышленных предприятий", утвержденной Постановлением Госстроя СССР от
30 декабря 1977 г. N 236, согласно Приложению N 3 (не приводится);

изменение главы СНиП II-33-75 "Отопление, вентиляция и кондиционирование воздуха", утвержденной Постановлением
Госстроя СССР от 20 октября 1975 г. N 180, согласно Приложению N 4 (не приводится);

изменение главы СНиП II-Г.10-73 "Тепловые сети", утвержденной Постановлением Госстроя СССР от 17 сентября 1973 г. N 179,
согласно Приложению N 5 (не приводится);

изменение главы СНиП II-46-75 "Промышленный транспорт", утвержденной Постановлением Госстроя СССР от 19 августа 1975
г. N 137, согласно Приложению N 6 (не приводится);

изменение главы СНиП III-18-75 "Металлические конструкции", утвержденной Постановлением Госстроя СССР от 20 октября
1975 г. N 181, согласно Приложению N 7 (не приводится);

изменение ТП 101-81 "Технические правила по экономному расходованию основных строительных материалов", утвержденных
Постановлением Госстроя СССР от 2 ноября 1981 г. N 188, согласно Приложению N 8 (не приводится).

Председатель Госстроя СССР

С.БАШИЛОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.